[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (девятнадцатая - внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2016 года                                                                                        № 126
О внесении дополнения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
 от 01 апреля 2016 года № 105
Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 01 апреля 2016 года № 105 (далее – Положение) следующее дополнение:

1.1. Пункт 3.12. Положения после слов ««Холмогорский муниципальный район»» дополнить словами «, а в случае его временного отсутствия – муниципальный служащий администрации МО «Холмогорский муниципальный район», определяемый распоряжением Председателя Собрания МО «Холмогорский муниципальный район» по согласованию с Главой МО «Холмогорский муниципальный район» (временно исполняющим обязанности Главы МО «Холмогорский муниципальный район»).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                               Р. Е. Томилова
Временно исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Дианов